水利工程中标通知书（施工）

编号：台椒水招备[2025]2号

中铁二局集团有限公司：

你方于2025年10月23日所递交的椒江区江南城西段海塘岸线整治及生态修复工程（学院路至轮渡路段高滩地生态修

复）投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

中标价：壹亿壹仟叁佰零叁万叁仟肆佰肆拾元整

（小写：113033440元）

工期：680日历天。

工程质量：合格。

项目负责人：徐向兴。

技术负责人：张伟（水利水电工程）、彭帅（市政公用工程）

请你方在接到本通知书后的 30 日内到台州市椒江平安水利开发有限公司与我方签订合同，在此之前按招标文件第二

章“投标人须知”第7.3款规定向我方提交履约担保。

特此通知。

招标人： （盖单位公章）

法定代表人： （签字或盖章）

年 月 日